PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 545/2016

Autoria: Claudinei Bitencourt Lopes

Indicamos ao Sr. Mario Alberto Kruger  Prefeito Municipal, que viabilize junto a secretaria
competente, a reposição de um braço de luz com a respectiva lâmpada na Rua Projetada F no Bairro
joão de Barro. JUSTIFICATIVA Devido a grande ventania que aconteceu nos últimos dias, esse braço
luminário está pendurado no poste prejudicando a todos os usuários. Sala das Sessões, 08 de Novembro
de 2016

 Sala das Sessões, 08 de Novembro de 2016

Claudinei Bitencourt Lopes
Vereador(a) - MDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498794025